年  月  日

   長野県知事       殿

住所又は所在地

商号、名称又は氏名

（法人にあっては、代表者の氏名）

登録番号     長野県知事（登  ）第     号

  建設業法の規定に基づく許可を下記のとおり受けたので、解体工事業に係る登録等に

関する省令第１条の規定により通知します。

記

             国土交通大臣

 １ 許可番号             許可（般・特―  ）第     号

                 知事

 ２ 許可年月日      年  月  日

 ３ 建設業の種類